
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ГОРОД  ЙОШКАР-ОЛА» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 28 г. Йошкар-Олы» 
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г.         № 95/6-П 
 

Об утверждении стоимости платных образовательных программ 

 
На основании решения педагогического совета от 30 августа 2024 г. (Протокол 

№1),  Положения о реализации платных образовательных программ в 2023-2024 учебном 

году в МБОУ «Лицей № 28 г. Йошкар-Олы»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  и использовать в практической деятельности с 01.09.2024 года стоимость 

предоставляемых лицеем платных образовательных программ в период с 01 сентября 2024 

г. по 31 мая 2025 г. на основании соответствующих калькуляций себестоимости 

указанных платных образовательных программ: 

1.1. Обучение по дополнительным образовательным программам следующих 

направленностей:  

1.1.1. «Подготовка детей к школе»: 

 - дополнительная образовательная программа «Школа будущего первоклассника». 

1.1.2 Дополнительная образовательная программа «Группа продленного дня» 

1.2.Преподавание специальных курсов  и циклов дисциплин: 

- дополнительная образовательная программа «Шахматы»; 

- дополнительная образовательная программа «Спорт»; 

- дополнительная образовательная программа «Любимый русский»; 

- дополнительная образовательная программа «Математика для всех»; 

- дополнительная образовательная программа «Математика вокруг нас»; 

- дополнительная образовательная программа «Русский язык 5»; 

- дополнительная образовательная программа «Химия 7»; 

- дополнительная образовательная программа «Программирование 5»; 

- дополнительная образовательная программа «Русский язык 4». 

1.2.1. «Курсы по изучению иностранных языков»: 

-дополнительная образовательная программа «Учу английский»; 

- дополнительная образовательная программа «Английский для дошкольников»; 

1.2.2. «Подготовка к обучению в классах с углубленным изучением отдельных 

предметов»: 

- дополнительная образовательная  программа «Школа будущего пятиклассника». 

1.2.3.Подготовка к ОГЭ и ЕГЭ: 

- дополнительная образовательная программа «Подготовка к ОГЭ»; 

- дополнительная образовательная программа «Русский язык. Подготовка к ЕГЭ». 

 

2.Документоведу Кузовкиной Н.В.: 

2.1. обеспечить размещение   настоящего  приказа  на информационном стенде  лицея и на 

официальном сайте  в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор лицея                                     Е.С. Яковлева 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №28 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ", Яковлева Елена Сергеевна, 
Директор

11.10.24 11:16 
(MSK)

Сертификат BCAD6CD19961F7151675776296C66F41


